
Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie
nr XII/   /2025 z dnia 27 lutego 2025 r.
w sprawie WPF na lata 2025-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 130 541 397,64 109 583 512,92 49 245 654,23 2 688 402,08 4 356 705,52 14 791 510,24 38 501 240,85 21 270 000,00 20 957 884,72 1 500 000,00 19 432 884,72

2026 118 019 932,19 109 419 932,19 50 280 566,31 3 215 285,11 4 576 104,42 11 840 736,93 39 507 239,42 22 000 000,00 8 600 000,00 1 000 000,00 7 433 000,00

2027 115 968 191,46 112 097 256,46 51 635 176,64 3 928 236,05 4 982 694,93 11 079 417,42 40 471 731,42 22 500 000,00 3 870 935,00 800 000,00 0,00

2028 118 029 534,74 115 029 534,74 52 259 873,17 4 263 515,16 4 888 715,02 11 029 497,05 42 587 934,34 20 048 256,46 3 000 000,00 500 000,00 0,00

2029 119 877 829,09 117 177 829,09 53 508 075,76 4 555 012,59 5 203 560,29 10 458 791,02 43 155 389,43 20 236 962,87 2 700 000,00 500 000,00 0,00

2030 120 074 929,99 117 374 929,99 54 071 176,27 4 609 148,63 5 405 763,96 9 458 791,02 43 830 050,11 20 537 886,94 2 700 000,00 500 000,00 0,00

2031 120 701 417,71 118 001 417,71 53 958 598,80 4 906 148,63 5 706 146,64 9 000 473,54 44 030 050,11 21 051 334,12 2 700 000,00 500 000,00 0,00

2032 121 844 041,40 119 844 041,40 56 067 769,77 5 222 000,00 5 731 621,07 7 245 047,50 44 277 603,50 21 577 617,47 2 000 000,00 500 000,00 0,00

2033 123 191 944,60 121 191 944,60 56 871 556,77 5 626 440,00 5 926 440,00 7 892 529,19 44 775 412,04 22 117 057,90 2 000 000,00 500 000,00 0,00

2034 124 944 846,00 122 944 846,00 57 134 993,58 5 690 357,28 6 089 078,57 7 843 567,23 45 312 716,98 22 669 984,35 2 000 000,00 500 000,00 0,00

2035 127 061 124,00 125 061 124,00 57 392 018,48 5 741 570,50 6 119 522,96 7 722 211,76 45 826 449,64 23 236 733,96 2 000 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 148 447 960,57 104 657 129,12 47 965 011,53 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 22 262,24 43 790 831,45 43 790 831,450,00 3 814 758,97

2026 112 469 932,19 104 257 243,87 48 479 617,99 0,00 0,00 2 820 000,00 0,00 11 131,12 8 212 688,32 6 378 299,690,00 500 000,00

2027 111 418 191,46 105 524 435,83 49 490 960,01 0,00 0,00 2 532 750,00 0,00 11 131,12 5 893 755,63 3 093 755,630,00 500 000,00

2028 113 179 534,74 107 149 594,25 50 360 309,27 0,00 0,00 2 199 500,00 0,00 0,00 6 029 940,49 2 463 577,230,00 500 000,00

2029 115 077 829,09 108 545 367,83 50 473 596,02 0,00 0,00 1 869 150,00 0,00 0,00 6 532 461,26 2 932 461,260,00 500 000,00

2030 115 224 929,99 109 486 399,00 51 020 661,93 0,00 0,00 1 624 350,00 0,00 0,00 5 738 530,99 2 938 530,990,00 500 000,00

2031 115 751 417,71 110 395 999,00 50 060 897,38 0,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 5 355 418,71 2 582 755,780,00 500 000,00

2032 116 894 041,40 111 657 999,00 52 255 943,53 0,00 0,00 1 102 500,00 0,00 0,00 5 236 042,40 2 582 755,780,00 500 000,00

2033 118 141 944,60 112 741 944,60 52 763 230,07 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 2 582 755,780,00 500 000,00

2034 119 294 846,00 113 794 846,00 53 597 372,46 0,00 0,00 602 500,00 0,00 0,00 5 500 000,00 3 199 933,160,00 500 000,00

2035 120 161 124,00 114 861 124,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 025 431,490,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -17 906 562,93 0,00 21 806 562,93 14 900 000,00 11 000 000,00 89 562,93 89 562,93 0,00 0,00

2026 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 900 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 6 817 000,00 6 817 000,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100 000,00 0,00 4 926 383,80 5 015 946,730,00

2026 x x x x 0,00 46 550 000,00 0,00 5 162 688,32 5 162 688,320,00

2027 x x x x 0,00 42 000 000,00 0,00 6 572 820,63 6 572 820,630,00

2028 x x x x 0,00 37 150 000,00 0,00 7 879 940,49 7 879 940,490,00

2029 x x x x 0,00 32 350 000,00 0,00 8 632 461,26 8 632 461,260,00

2030 x x x x 0,00 27 500 000,00 0,00 7 888 530,99 7 888 530,990,00

2031 x x x x 0,00 22 550 000,00 0,00 7 605 418,71 7 605 418,710,00

2032 x x x x 0,00 17 600 000,00 0,00 8 186 042,40 8 186 042,400,00

2033 x x x x 0,00 12 550 000,00 0,00 8 450 000,00 8 450 000,000,00

2034 x x x x 0,00 6 900 000,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,94% 9,04% 12,35% 12,59% TAK TAK

2026 8,57% 34,07% 11,53% 11,76% TAK TAK

2027 7,00% 10,28% 14,35% 14,59% TAK TAK

2028 6,78% 9,69% 14,21% 14,45% TAK TAK

2029 6,25% 9,84% 12,82% 13,05% TAK TAK

2030 6,00% 8,82% 12,72% 12,96% TAK TAK

2031 5,78% 8,22% 12,72% 12,95% TAK TAK

2032 5,38% 8,25% 12,85% 12,85% TAK TAK

2033 5,21% 8,21% 12,74% 12,74% TAK TAK

2034 5,43% 8,47% 9,04% 9,04% TAK TAK

2035 6,04% 8,86% 8,79% 8,79% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 4 585 451,73 4 585 451,73 4 370 707,92 2 335 504,21 2 335 504,21 2 266 141,96 5 657 316,86 5 525 601,98 4 892 909,38

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 266 541,27 25 266 541,27 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 682,07 1 283 682,07 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 784 195,43 2 660 727,60 2 623 752,19 51 615 353,02 10 632 425,00 40 982 928,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 072 107,19 3 859 418,87 8 212 688,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 916 459,67 1 916 459,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 32 777,60 32 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 29 114,00 29 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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